
Zarządzenie  Nr  44/24 

Burmistrza Bełżyc 

z  dnia 15 kwietnia2024 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

na rok 2024 

 

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. , poz. 1270 z późn. zm.) w związku z § 12 ust.1 i §13 uchwały Nr  LXXVII/958/2024 

Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 18 stycznia2024 r. w sprawie uchwały budżetowej  na 2024 

rok zarządzam: 

§ 1 

 

W uchwale Nr  LXXVII/958/2024 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 18 stycznia 2024 r.  

w sprawie uchwałybudżetowej na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany : 

 

1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 138139,74 zł.  Dochody budżetowe po   

 zmianach ustala się w kwocie 90 769168,97 zł w tym: 

     bieżące 67 176 886,82zł  

     majątkowe 23 592282,15 zł 

 

2. W załączniku Nr 1  wprowadza się zmiany określone w  załączniku Nr  1 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

3. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 138139,74zł . 

Wydatki budżetowe pozmianach   ustala się w kwocie 96 038498,97 zł w tym: 

     bieżące 67508 021,75 zł  

     majątkowe 28 530477,22 zł 

 

4. W załączniku Nr  2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr  2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie  zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

Burmistrz Bełżyc 

Ireneusz Łucka 


